CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM

AGIMEXPHARM

----------------
Số: 01/CBTT-AGP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

                                                                           An Giang, ngày 22 tháng 02 năm 2019

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 71/QĐBN-AGP ký ngày 22 tháng 02 năm 2019 của Hội đồng

quản trị Công ty CP Dược phẩm Agimexpharm về việc bổ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc

phụ trách hệ ETC của Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty

như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm(*)         :

- Ông                                            : Lâm Trí Hiền

- Chức vụ hiện tại                      : Phó Giám đốc Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh.

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ    : Phó Tổng Giám đốc phụ trách hệ ETC.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực         : 22/02/2019.

 (*) Tài liệu đính kèm:

-Quyết định số …/QĐBN-AGP.
Người đại diện theo pháp luật

		2019-02-23T09:09:40+0700